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回 yds 回 yds
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yds yds
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愛知学院大学
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Run

25

202
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観客数： 人272

総獲得
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テラスポ鶴舞ウエストグラウンド2025年10月4日(土)

Pass

vs 名古屋工業大学

名古屋工業大学

165

270

 タッチダウン

 ＰＡＴ

 フィールドゴール

 セイフティー

 ファーストダウン

名古屋工業大学

０

０

３

０

Play

FG

RUN

RUN

PASS

0

7

14

14

－

Kick成功

Kick成功

Run成功

3

3

3

11

 ラン

 パス

 成功回数－試行回数

 回数

 成功回数－試行回数

 成功回数－試行回数

 回数

 回数（ラン-パス-反則）

 回数－獲得yds

 試投-成功-被インターセプト

 獲得yds

 回数－獲得yds 165

1

0

1

1

0

5

愛知学院大学

１１

１４

８

７

愛知学院大学 ０

７

11:00

１Ｑ ２Ｑチーム ３Ｑ ４Ｑ 合計

雨 ～ 13:10

18

17

35

0

1

1

（1ー4－）

25

9 0

140

0 0

1 12

0 0

245

52

01

7

3

0

1

58

9

0

2 30

4

17

1

1

0

13

202

3

2

2 2

0 0

0

0

68

270

99

25

43

5

48

3

3

3

30

3

0

10

2

0

0

1

0

3

0

0

1

0

25

1

2

Ｑ Time Team Player(s) 距離

得点経過得点内容

PAT 名古屋工業大学愛知学院大学

20

3 9:36 名古屋工業大学 #28　岡田 1

2 11:28 愛知学院大学 #43　伊藤

554 5:17 名古屋工業大学 ＃11　道永

45#18恒川 →#6永井愛知学院大学10:23 4

愛知学院の気迫に終始押され、大変な苦戦でした。わずかなチャンスで勝ちをもぎ取ることが出来まし
た。心の成長を課題に次戦以降、精進します。本日は雨の中、応援ありがとうございました。

愛知学院大学 神谷ＨＣ 談

雨の中応援ありがとうございました。力の差が出た悔しい結果になりました。名古屋工業大学さんが素晴
らしいチームでした。
切り替えて次戦に臨みます。次戦も応援よろしくお願いいたします。

名古屋工業大学 篠田ＨＣ 談

 ボール所有時間

 3rd Down Conversions（成功回数/試行回数）

 4th Down Conversions（成功回数/試行回数）

 攻撃トータル

 パントキック

 キックオフリターン

 パントリターン

 インターセプトリターン

 ファンブルリターン

 その他のリターン

 反則

 ファンブル

 回数－獲得yds

 回数－獲得yds

 回数－獲得yds

 回数－獲得yds

 回数－獲得yds

 回数－獲得yds

 回数－喪失yds

 回数－喪失回数

    分：秒


