愛知学院大学 名古屋工業大学 VS

2025年10月4日(土)	テラスポ鶴舞ウエストグラウンド						
雨	11:00 ~ 13:10	観客数:	272	人			

チーム	1 Q	2 Q	3 Q	4 Q	合計	Run	Pass	総獲得 距離
愛知学院大学	0	3	0	8	1 1	25	140	165
名古屋工業大学	0	0	7	7	1 4	202	68	270

				ロ学院大学	名古屋工業大学		
タッチダウン		回数	1 🛮		2 🛮		
PAT	1点	成功回数一試行回数	0 🛮	0 🛮	2 🏻	2 0	
	2点	成功回数一試行回数	1 🛮	1 🛮	0 🛮	0 🛮	
フィールドゴール		成功回数一試行回数	1 🛮	1 🛮	0 🗈	1 🛮	
セイフティー		回数	0 🛮		0 🛮		
ファーストダウン		回数(ラン-パス-反則)	5 🏻	(1-4-)	13 🛮	(9-3-1)	
ラン		回数一獲得yds	18 🛮	25 yds	43 🛮	202 yds	
パス		試投-成功-被インターセプト	17 🏻	9 0 0 0	5 🛮	3 0 0 0	
		獲得yds		140 yds		68 yds	
攻撃トータル		回数一獲得yds	35 🗉	165 yds	48 🛮	270 yds	
パントキック		回数一獲得yds	7 🏻	245 yds	3 🛮	99 yds	
キックオフリターン		回数一獲得yds	3 🛮	52 yds	3 🛮	25 yds	
パントリターン		回数一獲得yds	1 🛮	O yds	0 🛮	O yds	
インターセプトリターン		回数一獲得yds	0 🛮	O yds	0 🛮	O yds	
ファンブルリターン		回数一獲得yds	1 🛮	12 yds	1 🛮	1 yds	
その他のリターン		回数一獲得yds	0 🛮	O yds	0 🛮	O yds	
反則		回数一喪失yds	2 🏻	30 yds	3 🛮	25 yds	
ファンブル		回数一喪失回数	4 🛮	1 🛮	3 🏻	1 🛮	
ボール所有時間		分: 秒	17 分	58 秒	30 分	2 秒	
3rd Down Conversions(成功回數/試行回數)			1 🛭	9 🛮	3 🏻	10 🛮	
4th Down Conversions(成功回数/試行回数)			0 🛮	0 🛮	0 0	2 0	

得点内容						得点経過		
Q	Time	Team	Play	Player(s)	距離	PAT	愛知学院大学	名古屋工業大学
2	11:28	愛知学院大学	FG	#43 伊藤	20	_	3	0
3	9:36	名古屋工業大学	RUN	#28 岡田	1	Kick成功	3	7
4	5:17	名古屋工業大学	RUN	#11 道永	55	Kick成功	3	14
4	10:23	愛知学院大学	PASS	#18恒川 →#6永井	45	Run成功	11	14

愛知学院大学 神谷HC 談

雨の中応援ありがとうございました。力の差が出た悔しい結果になりました。名古屋工業大学さんが素晴らしいチームでした。 切り替えて次戦に臨みます。次戦も応援よろしくお願いいたします。

名古屋工業大学 篠田HC 談

愛知学院の気迫に終始押され、大変な苦戦でした。わずかなチャンスで勝ちをもぎ取ることが出来ました。心の成長を課題に次戦以降、精進します。本日は雨の中、応援ありがとうございました。